
                                                                                 

 

 «Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша 
Ақсу кентінің №2 жалпы білім беретін мектебі» ММ 

2021 жылғы 08 ақпаннан 19 ақпанға дейін 

орыс тілінде оқытатын бастауыш сынып онкүндігін өткізу 

жоспары 

 

№ Іс-шара сыны
п 

Өткізу 

орны 

(каб) 

күні жауаптылар 

1 «Ұлы даланың ұлы есімдері» 
атты сынып сағаты  

3 «А» 14 каб 08.02 Цейтва О.Л. 

2 «Логикалық есептер» 

қызықты математикасы  
4 «А» 14 каб 09.02 Бещанова А.Т. 

3 «Өткенді зерттейміз» әлемді 
тану  

2 «А» 17 каб 10.02 Покоева Е.В. 

4 «Міне, мен не істей аламын!» 

пайдалы демалыс 

1 «А» Дистанци
онно  

10.02 Пушкарёва 
Л.А. 

5 «Қазақстан-алма отаны» атты 
Қазақстан бойынша саяхат 

2 «А» 17 каб 11.02 Покоева Е.В. 

6 Мерекелік шеберхана 4»А» 14 каб 12.02 Бещанова А.Т. 

7 Жаратылыстану «Ғарышты 
игеру тарихы» 

3 «А» 14 каб 15.02 Цейтва О.Л. 

8 «Қазақстан бойынша 
сиқырлы саяхат» сауат ашу 
сабағы 

1 «А» 17 каб 17.02 Пушкарёва 
Л.А. 

 

 

МӘБ жетекшісі                                                             Пушкарёва Л.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

«Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша Ақсу кентінің 
№2 жалпы білім беретін мектебі» КММ 

 бастауыш сынып онкүндігін өткізу туралы 

есебі 
Мақсаты: 

  Сабақтарда және сабақтан тыс уақытта белсенді, интеллектуалды және 
эмоционалды қатынасты қамтамасыз ету 

           Аптаны ұйымдастыру және өткізу үшін барлық оқушыларды тарту. 
Онкүндікті өткізу нысаны: 
           Шығармашылық шеберханалар, сабақтар, сынып сағаттары. 
           08 ақпан мен 19 ақпан аралығында мектепте бастауыш сынып мұғалімдерінің 
онкүндігі өтті. Әр бала аптаның барлық оқиғаларына белсенді қатысты. 
           2 «А» сыныбында Покоева Елена Викторовна «Қазақстан – алма отаны» атты 
сынып сағатын дайындап өткізді. Балалар «Жұмбақтар», «Мақал-мәтелдер», «Лабиринт», 

«Қызықты деректер» станцияларына саяхат жасады. Мұның бәрі алма туралы болды. 
Балалар «Айрис фолдинг» техникасында қолөнер бұйымдарын орындады. Іс-шара 
танымдық және қызықты болды. 
          Сондай-ақ, 2 «А» сыныбында «Өткенді зерттейміз» тақырыбы бойынша әлемді тану 
сабағы өтті. 
          Балалар өткенге қиялмен саяхат жасап, «Жібек жолы» деген не екенін білді. Шебер 
таңдалған материал мен дизайнның арқасында оқушылар сабақта қуана жұмыс істеді. 
Оларға жібек жіптердің пайда болуы және картамен жұмыс істеу туралы ақпарат ұнады. 
         Жаратылыстану сабағы Цейтва Ольга Леонидовнаның 3 «А» сыныбында қызықты 
өтті. Бұл жолы олар ғарышты игерді. Ғарыш туралы көптеген қызықты жайттар айтылды. 
Алдымен балалар өздері білетін нәрселер туралы айтты, Ольга Леонидовна әңгімелерді 
жаңа фактілермен толықтырды. Балалар «Ғарыш туралы не білемін» тақырыбында 
суреттер мен қолөнер бұйымдарын қуана орындады. Сабақ барысында балалар зейінді, өз 
бетінше ойлау дағдыларын дамытып, пәнге деген қызығушылығын арттырды. 
         Қазақ халқы әрдайым даңқты батырлардың есімдері мен олар туралы жарқын 
дәстүрлерді жадында сақтап келді. 
        Ольга Леонидовнаның 3 «А» сыныбында өткізілген «Ұлы даланың ұлы есімдері» 

ақпараттық сағаты осындай адамдар туралы материалды қамтыды. Ұлы дала тарихына 
енген адамдар туралы шағын мәліметтер балалардың танымдық қызығушылығын 
тудырды. 
           Математика-қызықты пән. Бірақ оны тез түсіну әрдайым мүмкін емес . 
           Ол үшін логиканы дамыту керек. Мұны қалай жасауға болады? 

           4 «А» сыныбында мұғалім Бещанова Айнакоз Талғатовна логикалық есептерді 
шешу бойынша математика сабағын өткізді. Тапсырмаларды орындау үшін көп тырысуға 
тура келді. Зейін еңбегі зая болмады! Барлығы орындады! Ешкім шетте қалған жоқ. 
           Терезенің сыртында қыс болғанына қарамастан, күнтізбеде ең нәзік және әдемі 
мереке – 8 наурыз пайда болады. Бұл күні аналарды, әжелерді қуантқың келеді. Көптеген 
нұсқалар бар, бірақ 4 «А» сынып оқушылары біреуін таңдады – бисерден жасалған сурет. 
Жұмыс оңай емес. Балалар шешті – жасап көрейік! Енді 8 наурызда аналар сыйлық 
ретінде керемет суреттер алады. 
          Бірінші сынып оқушылары да шетте қалмай, онкүндікке қатысты. Бірінші аптада 
демалыс болды. Бұл балалардың жоспарларына кедергі болмады. Олар демалысты 
пайдалы өткізді.  



 

 

 

 

          Олардың бос уақыты көбірек болды және бұл уақыт сүйікті ісімен айналысу үшін 
пайдаланылды. Балалар оқыды, сурет салды, мүсіндеді. Ата – аналарға көмектесу - сүйікті 
іс-шаралардың бірі екені белгілі болды. 
           1 «А» сыныбында сауаттылыққа оқыту сабағы өтті. Сабақ балалар үшін әдеттегідей 
болмады. Оларға таныс оқулықтар мен тіркемелерсіз. Біз барлық зерттелген әріптерді 
Қазақстан бойынша және өз аймағымыз бойынша саяхат түрінде қайталадық. 

          Карточкаларға сөздер жазылды: ел, қалалар, ойындар және т.б. бала картаны таңдап, 
осы тақырып бойынша не білетінін айтты. Ал мұғалім біздің облыста бар қалалармен 

таныстырды. Бұл күні 1-сынып оқушылары сабақта айтылған сөздерді баспа мәтінінен 
алып көшіріп жазды. Әр оқушы үшін сәттілік жағдайы жасалды. 
          Бастауыш сыныптардың онкүндігі оқушылардың шығармашылық әлеуетін ашуға 
мүмкіндік берді. Барлық мұғалімдер жақсы ұйымдастырушылық қабілеттерін көрсетті, 
мерекелік шығармашылық атмосфера құрды. 
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